生徒サポートの会発 第12号

令和6年12月4日

保護者各位

逆井中学校生徒サポートの会

会長 下藤 比呂美

【柏市P連】小中学校PTA対抗綱引き大会の参加募集について

 朝晩の冷え込みが厳しくなり、暖房が恋しく感じる季節となりましたが、皆様、いかがお過ごしで

しょうか。また、日頃より生徒サポートの会の活動にご支援・ご協力いただきありがとうございます。

さて、柏市PTA連絡協議会より「第1回柏市小中学校PTA対抗綱引き大会」の参加募集がありました

ので、お知らせいたします。

本大会は記念すべきはじめての大会になります。大会の主旨は「楽しみながら地域との交流を深める

こと」です。そのため、参加者の性別を問わないなど参加条件（※）のハードルを低く設定していま

す。（※参加条件の詳細は別紙『要項』に記載しています）

主旨にあるとおり各校PTAが1名いれば地域住民の方（保護者に限らず）も参加できる大会です。多く

の方のご参加をお待ちしております。

記

１．日  時  令和７年２月８日（土） 開会式：１４時  競技開始：１４時半

２．会  場  柏市中央体育館 アリーナ

３．大会要項  別紙『～綱引き大会要項』に記載

４．競技規則  別紙『～綱引き大会競技規則』に記載

５．参加申込  裏面の参加申込書に必要事項をご記入の上、令和７年１月１０日（金）までに

        柏市P連へ、FAXまたはE-mailにてご提出ください。

６．申 込 先  柏市PTA連絡協議会事務局

        〒277-0005 柏市柏五丁目8番12号 柏市中央公民館内 3F 団体事務室

        TEL：04-7128-6753  FAX：04-7128-6754

        E-mail：kashiwa.pren@gmail.com

        事務局長 柗冨 由美子 090-7417-0657

mailto:kashiwa.pren@gmail.com